[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»11.2012 г.

               №80-п.
Об отмене постановления главы

муниципального образования

г. Сорск № 380-п от 31.08.2010г.

Об утверждении муниципальной
           целевой программы «Профилактика
           безнадзорности, правонарушений

           и преступлений несовершеннолетних
           на 2011-2013гг.»

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации города Сорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования г. Сорск № 380-п от 31.08.2010г. Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика безнадзорности, правонарушений и преступлений несовершеннолетних на 2011-2013гг.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава города                                                                            А. А. Жуков
СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы  по социальным вопросам

                              Т.С. Шимель
Зам. главы  по  финансовым   и

экономическим  вопросам

        М.Н. Бондаренко

Управляющий  делами
                                                               А.В.Журавлева

администрации

Начальник отдела правового

регулирования и управления

муниципальным имуществом                                                        О.В. Шлапунова

Разослать: в дело – 3 экз., зам. главы муниципального образования по социальным вопросам – 1 экз., отдел финансов и экономии – 1 экз., централизованная бухгалтерии – 1 экз.,  исполнителю – 1 экз.

И.Ф. Сафонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ